2

ПРОТОКОЛ № 2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Приволжской железной дороге,
состоявшегося 25 декабря  2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

I. ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

	Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе  № ОК/001/ПРИВ/0001 на право заключения договора на оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности в Заказчика в 2014 году.

По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	25.12.2013 10:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	410017, г. Саратов, ул. Шелковичная, д. 11/15

	Предмет договора:
	оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности в Заказчика

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 568 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ приняты следующие решения и вынесены на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:
	1.1.	Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, Наименование организации)

	Цена предложения
	Количество баллов

	1
	6452914554,  645201001
ООО ЧОО «Град»
	2 412 000,00 Российский рубль
	3,57

	2
	6454027798, 645501001
ООО ЧОО «Шериф»
	2 425 560,00 Российский рубль
	2,70

	3
	 6454057369, 645201001
ООО ЧОО «Туран-Р»
	2 457 576,00 Российский рубль
	1,65

	4
	 6455032631,  644901001
ООО ЧОО «Айвенго-С»
	2 496 000,00 Российский рубль
	1,55

1.2. 	Признать открытый конкурс  состоявшимся;
[bookmark: _GoBack]	1.3.	Признать победителем открытого конкурса ООО ЧОО «Град» и принять решение о заключении с ним договора на оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности Заказчика в 2014 году на следующих условиях:
Предмет договора: оказание охранных услуг;
Цена: 2 412 000,00 руб. (два миллиона четыреста двенадцать рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Условия оплаты:  Оплата услуги производится не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным месяцем в размере 201 000,00 рублей на основании подписанного акта сдачи-приемки оказанных Услуг, счета и счета-фактуры;
Срок поставки товара: с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года;
Срок действия договора: до 31.12.2014 года включительно;

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«25» декабря 2013 г.